

**Podręczniki dla klasy I po szkole podstawowej
2020/21**

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia
język polski	Dariusz Chemperek Adam Kalbarczyk Dariusz Trześniowski	Oblicza epok dla poziomu PP i PR cz.1.1 cz.1.2	WSiP	952/1/2019 952/2/2019
język angielski	Sue Kay Vaughan Jones	Focus 2 Second Edition (drugie wydanie)	PEARSON	947/3/2019
język niemiecki	Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Infos aktuell część 1	PEARSON	1026/1//2019
język włoski	Magnelli Sandro, Marin Telis	Nuovo Progetto Italiano 1a	Edilingua/ Nowela	965/1/2019
	Magnelli Sandro, Marin Telis	Nuovo Progetto Italiano 1 Edizione aggiornata (ćwiczenia do cz. 1a i 1b)	Edilingua/ Nowela	
historia	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	1021/1/2019
	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	1019/1/2019
wiedza o społeczeństwie	Z. Smutek, B. Surmacz J. Maleska	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy.	Operon	
	A. Derdziak	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres rozszerzony.	Operon	
matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMAtyka1 . Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	971/1/2019

	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka1 . Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podst. i rozszerzony	Nowa Era	988/1/2019
fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	1001/1/2019
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie. Zakres podstawowy	Nowa Era	1006/1/2019
	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1. Zakres rozszerzony	Nowa Era	1010/1/2019
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	991/1//2019
	M. Litwin, S. Styka- Wlazło, J.Szymańska	To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	994/1//2019
geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era	983/1/2019
	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	973/1/2019

informatyka	Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki i inni.	Informatyka na czasie Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Cz. I Zakres podstawowy. <i>UWAGA! Posiadanie podręcznika nie jest obowiązkowe, prosimy jednak aby każdy uczeń miał swój pendrive (min. 16 GB, cena ok 15 zł) i proste słuchawki z mikrofonem (cena ok 15 zł)</i>	Nowa Era	990/1/2019
	Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki i inni.	Informatyka na czasie. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Cz I Zakres rozszerzony. <i>UWAGA! Posiadanie podręcznika nie jest obowiązkowe, prosimy jednak aby każdy uczeń miał swój pendrive (min. 16 GB, cena ok 15 zł) i proste słuchawki z mikrofonem (cena ok 15 zł)</i>	Nowa Era	1037/1/2019
edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	WSiP	992/2019
plastyka	Anita Przybyszewska- Pietrasik	Plastyka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (podręcznik nie jest obowiązkowy)	Operon	
podstawy przedsiębiorczoś ci	Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era	
religia		Drogi świadków Chrystusa (podręcznik nie jest obowiązkowy)		
etyka	J. Kapiszewski, P.Kołodziński	Etyka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (podręcznik nie jest obowiązkowy)	Operon	

**Podręczniki dla klasy II po szkole podstawowej
2020/21**

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
język polski	Dariusz Chemperek Adam Kalbarczyk Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Dla poziomu PP i PR cz.1.2 (kontynuacja klasy 1- będzie potrzebny we wrześniu)	WSiP
	Praca zbiorowa	Oblicza epok. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Dla poziomu PP i PR cz.2.1 cz.2.2	WSiP
język angielski	Sue Kay Vaughan Jones	Focus 3 Second Edition (drugie wydanie)	PEARSON
język niemiecki	Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Infos aktuell część 2 + ćwiczenia część 2	PEARSON
język włoski	Magnelli Sandro, Marin Telis	Nuovo Progetto Italiano 1a i 1b kontynuacja z klasy 1	Nowela
historia		Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
		Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
wiedza o społeczeństwie	Z. Smutek, B. Surmacz J. Maleska	Wiedza o społeczeństwie 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy.	Operon
	A. Derdziak	Wiedza o społeczeństwie 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres rozszerzony.	Operon

matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko	MATeMATyka2 . Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <i>Zakres podstawowy</i>	Nowa Era
	Wojciech Babiański, Lech Chańko	MATeMATyka2 . Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <i>Zakres podstawowy i rozszerzony</i>	Nowa Era
fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <i>Zakres podstawowy</i>	Nowa Era
biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2. <i>Zakres podstawowy</i>	Nowa Era
	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2. <i>Zakres rozszerzony</i>	Nowa Era
chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <i>Zakres podstawowy</i> kontynuacja z klasy 1	Nowa Era
	M. Litwin, S. Styka- Wlazło, J.Szymańska	To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <i>Zakres rozszerzony</i> kontynuacja z klasy 1	Nowa Era
geografia		Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <i>Zakres podstawowy.</i>	Nowa Era
		Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. <i>Zakres rozszerzony</i>	Nowa Era
informatyka	Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki i inni.	Informatyka na czasie Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Cz. II <i>Zakres podstawowy.</i> <i>UWAGA! Posiadanie podręcznika nie jest obowiązkowe, prosimy jednak aby każdy uczeń miał swój pendrive (min. 16 GB, cena ok 15 zł) i proste słuchawki z mikrofonem (cena ok 15 zł)</i>	Nowa Era

	Maciej Borowiecki	<p>Informatyka na czasie. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Cz II</p> <p>Zakres rozszerzony.</p> <p><i>UWAGA! Posiadanie podręcznika nie jest obowiązkowe, prosimy jednak aby każdy uczeń miał swój pendrive (min. 16 GB, cena ok 15 zł) i proste słuchawki z mikrofonem (cena ok 15 zł)</i></p>	Nowa Era
podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	<p>Krok w przedsiębiorczość.</p> <p>Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych</p>	Nowa Era
religia		<p>Drogi świadków Chrystusa</p> <p>(podręcznik nie jest obowiązkowy)</p>	
etyka	J. Kapiszewski, P.Kołodziński	<p>Etyka.</p> <p>Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych</p> <p>(podręcznik nie jest obowiązkowy)</p>	Operon